
,l,, Číslo smlouvy CETIN: D/PH/2019/010 SAP 8030000911
Číslo smlouvy stavebníka: 371/00066001/2018 Registr smluv ANO

DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o realizaci překládky sítě elektronických komunikací
č. VPI/PH/2017/128, SRM 8020008656, uzavřené dne 30.1.2018 (dále jen ,,Smlouva")

Vlastník sítě elektronických komunikacích:

CETIN a.s.
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 04084063
DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp.zn. B 20623
zastoupená Pavel Ptáček, Supervizor, výstavba pevné přístupové sítě Praha
bankovní s o'ení: PPF banka a.s.
čÍslo účtu:

(dále jen ,,CETIN")

a

Stavebník žádající o překládku sítě elektronických komunikaci:

středočeský kraj '
se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095
zastoupený na základě usneseni č. 016-14/2014/ZK ze dne 8.12.2014 Vedlejším účastníkem

(dále jen ,,Stavebník")

a

Vedlejší účastník:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. Pr 1478
zastoupená na základě písemného pověřeni ze dne 1.4.2011 Ludmilou Poupětovou,
technickou náměstkyni Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje - příspěvkové
organizace, oprávněnou k výkonu práva a povinnosti Středočeského kraje podle zák.
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,vedlejší účastník")

CETIN, Stavebník a Vedlejší účastník dále společně označováni jako ,,Smluvní strany" a
jednotlivě jako ,,Smluvní strana"

l. Preambule

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě
o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č, VPI/PH/2017/128, VPl Libenice, rek.
most ev.č. 33355-1, č. stavebníka: 371/00066001/2018 uzavřené mezi smluvními stranami
dne 30.1.2018 (dále jen ,,Smlouva"), kterým se Smlouva mění ve smyslu ČI. ||. tohoto

Dodatek VPl Libenice, rek. most ev.č. 33355-1 1/3

A



Číslo smlouvy CETIN: D/PH/2019/010 SAP 8030000911
Číslo smlouvy stavebníka: 371/00066001/2018 Registr smluv ANO

Dodatku.

II. Změny Smlouvy \

2.1 ČI. 5 Náklady spojené s překládkou SEK, odst. 5.2 Smlouvy se zcela ruší a
nahrazuje novým odst. 5.2 následujiciho znění:

,,výše nákladů Překládky stanovených na základě CTN činí 192.436,- Kč (slovy: sto
devadesát dva tisíc čtyři sta třicet šest korun českých). Překládka dle Zákona
o elektronických komunikacích je mimo předmět daně z přidané hodnoty. "

2.2 ČI. 6 Platební podmínky, odst. 6.3 Smlouvy se zcela ruší a nahrazuje novým odst.
10,1 nás|edujÍcÍho znění:

,,Smluvní strany se dohodly, že faktury dle této Smlouvy budou vystavovány na jméno
Vedlejšího účastníka jakožto odběratele a zasílány Vedlejšímu účastníkovi na adresu
sídla vedlejšího účastníka uvedenou v hlavičce Smlouvy."

2.3 Do ČI. 6 Platební podmínky se vkládá nový odst. 6.6 Smlouvy následujicího znění:

,,Stavebník jako ručitel tímto přebírá ručení za řádné a včasné splněni veškerých
finančních závazků vedlejšího účastníka vůči společnosti CET/N vyp/ývajlclch z této
Smlouvy, tzn. zavazuje se, Že uhradí jakýkoliv peněžitý dluh Vedlejšího účastníka
vůči společnosti CET/N, který vznikne v důsledku porušení jakékoliv povinnosti
vedlejšího účastníka vůči společnosti CETIN dle této Smlouvy, a kteiý nebude
Vedlejším účastníkem uhrazen. Ručitel je povinen uhradit dluh za vedlejšího
účastníka dle tohoto odstavce neÁpozději do 30 dnů ode dne doručeni prvního
písemného oznámení společnosti CET/N Stavebníkovi, v němž bude uvedeno, že
vedlejší účastník řádně a včas nesplnil (jakoukoli) povinnost nebo dluh vyp/ývaj/cl
z této Smlouvy. Ručení z tohoto ručitelského prohlášení není vázáno na podmínku
vymáhání nebo uplatnění práva nebo jakéhokoliv jiného nároku vyplývajícího z této
smlouvy vůči Vedlejšímu účastníkovi společností CET/N. "

2.4 Do ČI. 7 Sankce, odst. 7.1 Smlouvy se za slovo Stavebníka vkládají nově slova
,,a/nebo Vedlejší účastník'.

2.5 ČI. 10 Rozvazovací podmínka, odst. 10.1 Smlouvy se zcela ruší a nahrazuje novým
odst. 10.1 náMedujícího znění:

,,Realizace Překládky musí být zahájena nejpozději do 4 let od uzavření této Smlouvy.
Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou této Smlouvy ve smyslu
ustanoveni § 548 odst. 2 občanského zákoníku, v platném znění.

2.6 ČI. 10 Rozvazovací podmínka, odst. 10.2 Smlouvy se zcela ruší a nahrazuje novým
odst. 10.2 nás|edujÍcÍho znění:

,,Tato Smlouva zanikne prvním dnem nás/edu//c/m po uplynutí čtyř let od uzavření
této Smlouvy, aniž by realizace Překládky byla zahájena. Zanikne-li Smlouva
rozvazovací podmínkou, je Stavebník povinen uhradit společnosti CET/N veškeré
náklady společnosti CET/N již vzniklé v souvislosti s plněním Smlouvy do doby zániku
Smlouvy rozvazovací podmínkou. Zánikem Smlouvy touto rozvazovací podmínkou
nezanikají případné nároky smluvních stran na zaplacení úroků z prodlení, smluvních
pokut, náhradu škody a dalších nákladů vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti
s ní; dále nezanikají ustanoveni Smlouvy, která vzhledem ke své povaze mají trvat i

po zániku Smlouvy. "

2.7 Příloha č. 2 Smlouvy Cenový a technický návrh se nahrazuje novou přílohou č. 1
Smlouvy ,,CTN", která zároveň tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

Dodatek VPl Libenice, rek. most ev.č. 33355-1 2/3

l



Číslo smlouvy CETIN: D/PH/2019/010 SAP 8030000911
Číslo smlouvy stavebníka: 371/00066001/2018 Registr smluv ANO

2,8 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny.

Ill. Závěrečná ujednání

3.1. Tento Dodatek je nedílnou součásti Smlouvy.

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi Smluvními stranami a účinnosti
dnem následujíchn po dni jejího uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platném znění (,,Zákon o registru smluv"). Stavebník se
zavazuje nejpozději do 24 dnů po uzavření tohoto Dodatku uveřejnit jeho obsah a tzv.
metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv, včetně
povinnosti uveřejnit Smlouvu. Stavebník se zavazuje doručit společnosti CETIN
potvrzeni o uveřejněni tohoto Dodatku dle Zákona o registru smluv vydané správcem
registru smluv nejpozději náMedujicI den po jeho obdrženi. Nebude-li tento Dodatek
uveřejněn v souladu se Zákonem o registru smluv do tři měsíců po jeho uzavření,
zavazuje se Stavebník uzavřít se společnosti CETIN nový dodatek, který svým
obsahem bude hospodářsky odpovídat znění tohoto Dodatku (přičemž určení lhůt, dob
a terminů bude odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do sedmi dnů od
doručeni výzvy společnosti CETIN Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce nabývá
účinnosti dnem uzavřeni této Smlouvy.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že veškeré faktury vystavené společností CETIN do dne
účinnosti tohoto Dodatku byly vystaveny v souladu s touto Smlouvou.

3.4. Smluvní strany prohlašuji, že tento Dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a
svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují
svými podpisy.

3.5. Stavebník prohlašuje, že podmínky platnosti právního jednání ve smyslu zákona
č. 129/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, byly splněny.

3.6. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana
obdrží jedno vyhotoveni.

V Praze dne 14 -01" 2020 V dne

Středočeský kraj
zastoupen Krajskou správou a údržbou

Supervizor výstavba přístupové sítě Praha silnic Středočeského kraje, p.o.
Ludmila Poupětová

cetin a,,. na základě plné mociČeskomoravská 2510/19 ULM
190 00 Praha 9 ° iil
DIČ: CZ04084063 ='"

Z24j

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, p.o.

Ludmila Poupětová
na základě plné moci

Dodatek VPl Libenice, rek. most ev.č. 33355-1 3/3

I



"T'

,
řCE T N =OMUN,,A,N,

INFRASTRUKTURA

PPD - Propočet projeidwé dokimnentace c enik: vp-východ 2018-tem - stand. - 2019.11
Pol. dátábázé: 2019.11

í'iázev $távby VPl Libenice,rekmost ev.33355-1
Číslo SPP prvku: 16010.045678
Zhdcrvitd PD: josef Brejl UNIP
KPO:
HOST:
VLIj:
Tectmické úckie:

KJ\AVYK 0.037 KJdP. 16.080 bVtovÝdi HTS: O
KMVYK: voz: 0.000 KM klk 0.080 podnik. HTS, O
hn otvorů. 0.®0 KMNT. 0.000 rekeáč. HTS O

KMTRU: 0.000 PP FR: O
KMOK 0.000 PP UR: O
KJdVL: 0.000
KMTRK 0.000

Rozděleni dle zón:
l: Nad 100 tis obvv.

Hstorické cedrům 0.000 kn Městská zástavba 0.000 hn Přahnéstí O 000 m
2: Od 10tis. do 100 tis, obyv.

Hstorlcké cedrum 0.000 m Městská zástávijá 0.000 kn Předměstí 0.000 hn
j: Od 1 us. do 10 tis. obyv.

Hstoriďé cedrwn 0.000 m Městská zástavba 0.000 hn Předměstí O 000 hn
4: DO1tiS. obyv.

Chráněná přirochi území 0.000 kn Ostabii terén 0.000 m

REKAPITULACE:

PŘÍPRAVA 14 88á00 KČ
ZEMNÍ PRÁCE 26 05418 KČ
MONTÁŽ 64 38á86 KČ
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 4 989,05 KČ
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 7 733,03 KČ
výcNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 7 483,60 Kč
VECNÁ BŘEMENA REALIZACE 25 964N KČ
PROVOZNÍ PRÁCE aoo Kč
MATERLAL DOD. CETIN Q00 KČ
MATERIÁL VYŘAZENÝ QQ0 KČ
materál zhotovite le - vykazovaný 40 95á05 Kč
mat e RLÁL ZHOTOVITE l e - Nevykazovaný aoo kč
POPLATKY 000 Kč

CELKEM: 192 435.73 KČ

STAVEB. ČIN NO ST 139 118,12 KČ
NESTAVER ČINNOST 53 317,61 Kč

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063

Bankovní spojeni: ppf banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č, ú 2019160003/6000
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623

www.cétin.cz



P,CE T N ::::k%MUn,KaCn
INFRASTRUKTURA

vPl Libenic e,rek.most ev.33 3$5-1
S finim poIo±šk

SAP Stav Cin Xi:ztv poloŽky llnoŽswi
Popis

PŘÍPRAVA
953634 prcýekt tlkm liniové metdické sítě 14880.00 JV

ZEMNÍ PRÁCE
954970 S Pokládka PE nebo vrapovamš chráničky 25.00 m
952367 S pokládka Z|abů TK1 5.00 m
958554 S Práce zemní do 50 m-ostatni činnosti 1.00 ks
955265 S Káce zemní orp oodzemní tratě Sit'ové 1578.77 JV

vyvěšení kabdu na pomocnou konstrukci
954947 S PrŮvrt zdNan betonovým ti. do 300 mm včetně 1.00 ks
955608 S Přechod vodního toŘj do šiřky 4 m 1.00 m
952345 s Rýha v uávě 35/70"100 32.00 m
952355 S RÝha v wávě 50/110 4.00 m
955053 S Vytýčení vašy v zastavěnán terénu 35.00 m
951349 S Zřízení a odstr,přech.lávky z ocel.desky 1.00 ks

MONTÁŽ

952649 S Měřeni stejnosměrné během stavby- první čtyřka 50.00 ks
952650 S Měřeni stejnosměrné během stavbv - další čtyřka 22&00 ks
952644 S Nřeni stMavé během stavby - další čtyřka 22&00 ks
952643 S Měřeni stňdavé během stavbv - prvnÍ čtvřka 48,00 ks
952647 S Měřeni útlumu během stavby- prvnÍ Čtýřká 48,00 ks
954999 S Montáž jedné čtyřky s jednosw.čís|ování 30200 ks
955282 S Montáž spoÍkv smrštitelné nad 50 čtvřek 2.00 ks
955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 2.00 ks
954990 S Montáž úložnYch kabelŮ do 15 XN 40.00 m
954992 S Montáž úložných kabelŮ do 300 xn 40.00 m

958593 S ProvMění PEW o víkendu 1.00 ks
955630 S Vyhledání prŮběhu UK, kabelu při výstavbě 1.00 Ks
958555 S ZpracoÚnÍ dok. škut provedení do 50 m 1.00 ks

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
956278 Předměření trasy do 100 m 1.00 ks

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
956281 S Doměřeni trasy do 100 m 1.00 ks
955198 S Hán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kůs"100m) 1.00 ks

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 4.00 ks

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

954830 Projednáni Sm|ouvy o zňzeni věcného břemene 10000.00 JV
úhrada VBř

955315 Uzavřeni sml.na zákI.SSB a ořW.vki.VBŘ 4.00 ks
958085 zajištěni vkladu/výmazu věcného břemene dok KN 4.00 ks

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojeni: ppf banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú 2019160003/6000
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623

www.cetin,cz

d



T
l' PČ E T N :::?omun,kačn,

INFRASTRUKTURA

VPI Libe inict,r ek.mott ev.333 55-1

Liinitkí S l

SAP Sm'. Cin. >AztvpotoZky XInoZ 3TvÍ

MATERIÁL ZHOTOVITELE -VvkazovanÝ
303918 S Deska krycí p|aď 300X1®0 rvvn 36.00 ks
303795 S Fólie vÝsuažná 220mm PE oraůová 4.00 m
303813 S Fólie výswžná 330rmn PE ormžová 36.00 m
303777 S Fólie výsvažná 8(knm PE červenobílá 70.00 m
300115 S Kabel plastový tcepkpf le 1x4xq6 40.00 m
300123 S Kabel pIastovÝ TCEPKPF le 20Ox4X0,6 40.00 m
312240 S Konektor UY2 pi'imý - plněný 16.00 ks
320879 S Nkíteňád pro tratě síťové 3720.00 ks
302550 S Mni Wrker1401 3M Bali 2.00 ks
312425 S Modul konektor, 9700-10P 60.00 ks
305338 S Poklop žlabu beton 50X17X4 cm k TK 1 10.00 ks
407578 S Souprava Čistící 4413L 1.00 ks
312845 S SpoÍka kabelová XAGA 500 431 8- 15WFLE 2.00 ks
320295 s spojka smršt'ovaci XAGA 500-125/30-460 2.00 ks
302423 S Trubka vraoovaná 110/94 s lankem 25,00 m
305195 S Žlab kabelový beton 100X17X14 an TK 1 5.00 ks

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
30'4267 S Páska leoici íz. 19mmx20mx0,15mm černá 1,00 ks
301685 S Páslo pryž. Izolační 19wnxiOm Rotunda 1.00 ks

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojeni: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č, ú 2019160003/6000
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623

www.cetin,cz



Pb" TI N

Evidenční číslo: PŘ/1735/2019

: ' -I) ' ¶ď ¶ď

POVERENI
m19 Obchodní korporace Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská

2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, lČ 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, spisová značka B 20623 (.Společnost"), zastoupená níže
podepsanými členy představenstva, tímto pověřuje zaměstnance pana

Pavla Ptáčka
Supervizor, Výstavba pevné přístupové sítě Praha

»
adresa pro doručováni: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem

Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov, ID datové schránky: qa7425t

k tomu, aby za Společnost:

· činil jednání týkající se zřizováni a provozováni veřejné komunikační sítě ve smyslu
zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých
souvisejících zákonů, jednal s příslušnými orgány státní správy a samosprávy,
s orgány činnými v trestním řízeni, s pojišt'ovnami a likvidátory škod, stavebními úřady
a s vlastníky nemovitosti dotčených výstavbou a provozem veřejné telekomunikační
sítě, případně majetkovými správci či uživateli těchto nemovitosti, zastupoval
Společnost v souvisejicich správních řízeních,

· uzavíral smlouvy o budoucích smlouvách o zřízeni věcného břemene dle ustanoveni
§ 1785 a násl. občanského zákoníku a smlouvy o zřízeni (nebo zániku) práv
odpovidajicích věcnému břemeni dle ustanoveni § 1257 a násl. občanského zákoníku
v návaznosti na ustanoveni § 104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb.,

· podepisoval a podával návrhy na vklad (nebo výmaz) práv odpovidajicich věcným
břemenům do katastru nemovitosti dle § 6 a násl. zákona č. 256/2013 Sb., o katastru
nemovitosti (katastrální zákon) a následně Společnost zastupoval v řízeni o povoleni
vkladu (nebo výmazu) práv odpovídajících věcným břemenům do katastru nemovitostí,

· podepisoval a podával návrhy na zahájení řízeni o omezeni vlastnického práva
k pozemkům a stavbám zřízením věcného břemene rozhodnutím stavebního úřadu ve
smyslu § 104 odst. 4 zákona Č.127/2005 Sb., a § 18 a násl. zákona č. 184/2006 Sb.,
zákon o vyvlastněni a následně Společnost v těchto řízeních a zřízení věcného
břemene zastupoval,

· uzavíral smlouvy o umístěni zařízení veřejné komunikační sítě, smlouvy nájemní a
podnájemní k cizím nemovitostem pro účely výstavby, umístění a provozu veřejné
komunikační sítě,

· uzavíral smlouvy o nájmu prostor za účelem umístění komunikačního vedeni a
zařízeni ve vlastnictví Společnosti, např. rozvaděč typu ÚR+SR a kabelové lávky
nebo žlaby,

· projednával smlouvy o pronájmu komunikačních vedeni v prostorách a majetku jiných
subjektů,

· projednával smlouvy o využiti podpěr ve vlastnictví třetích osob pro nadzemní
komunikační sÍt' Společnosti,

· zastupoval Společnost ve správních řízeních, včetně veškerých rozhodnutích ve věci
odvolacího řízeni, souvisejících se zajišt'ovánlm síti, poskytováním služeb a
provozováním přístrojů elektronických komunikaci,

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení: ppf banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č. u 2019160003/6000
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www cetin .cz



· jednal a uzavíral smlouvy o nájmu nebo nákupu síti elektronických komunikací od

a

jiných osob,

· uzavíral nájemní nebo podnájemní smlouvy na užíváni anténních stožárů nebo nosičů
(konstrukci) veřejné komunikační sítě náležející Společnosti za účelem umístěni
technologických prvků třetí osoby bez možnosti přístupu k síti nebo službám
elektronických komunikaci Společnosti,

a to vše včetně jednání, která mají za následek změnu nebo zrušeni shora uvedených
právních vztahů.

Zaměstnanec je ve výše uvedených záležitostech oprávněn Společnost zavazovat.
Maximální hodnota závazku, který může Zaměstnanec za Společnost převzít, činí
v každém případě částku 200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých).

Dále je oprávněn jednat a uzavírat smlouvy o realizaci, jejich předmětem je provedeni
překládky veřejné komunikační sítě Společnosti pro stavebníka ve smyslu ustanovení
§ 104 odst. 17 zák. č. 127/2005. Maximální hodnota závazku, který může Zaměstnanec za
Společnost převzít, činí v každém případě částku 500.000,- KČ (slovy: pět set tisíc korun
českých). Zároveň je oprávněn projednávat jiné smlouvy, jejichž předmětem je zajištění
zákonných předpokladů pro provedeni Překládky a dále zajištěni práv a zájmů
Společnosti, jako vlastníka překládané veřejné komunikační sítě, v souvislosti
s provedením Překládky pro stavebníka třetí osobou, které nejsou uvedeny výše.

Finanční limit se posuzuje dle následujících kritérií:

a) dle konkrétní částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově
uhradit Společnost nebo

b) dle souhrnné částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po kterou má
smlouva trvat nebo po niž smlouvu nelze vypovědět anebo

C) dle nejvyšší částky připadající na období jakéhokoli 1 roku v průběhu
předpokládané platnosti smlouvy.

V případě možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož
výsledkem je vyšší částka. V případě změny výše uvedených právních vztahů se splněni
výše uvedeného finančního limitu určuje dle peněžité částky odpovídajíci závazku
přijatému Společností či novým způsobem upravenému v dohodě o změně smlouvy
(dodatku) za dobu trvání závazku počínaje účinností dodatku. Pro účely zrušení výše
uvedených právních vztahů se splněni výše uvedeného finančního limitu určuje dle
peněžité částky odpovidající zrušenému závazku.

Zaměstnanec je dále oprávněn v souvislosti s výše uvedeným nahlížet do veškerých
souvisejících spisů a dokumentace v drženi jak orgánů veřejné moci, tak i soukromých
osob, a pořizovat z takových spisů a dokumentace výpisy a opisy, jakož i činit další úkony,
včetně řijímáni písemnosti, nezbytné k zabezpečení práv a povinnosti Společnosti a to naúzemí Éeské republiky.

Toto pověřeni je platné do 19.2.2020. Jeho platnost rovněž končí ukončením pracovního
poměru.

V Praze dne 19.2.2019

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Představenstvo

P

C C \4 N.

· " \
PO 0 0 0 0

Ing. Filip Cába Michal Frankl
místopředseda představenstva člen představenstva



"T
,,l
l

Ověření - legalizace á ", , '

Běžnéčisloověřovacíknih,, O-J = Zo1¶ \t' '
Ověřuji, že: 0//, .

,)

p e nota em vlastnoručně podepsali tuto listinu-----------
Totožnost byla prokázána platnými úředními průkazy.----
V Praze dne 19.2.2019

1"j")'|')' Z:
": '":é

.


